« Storia della Chiesa antica », liber inscri
ptus in Seminariis non tolerandus, 568. 

Subdiaconus (v. Diaconus). 
Sudan (Vicariatus Apostolicus), novis limi

tibus donatur, 104. 
Suffragia : - in suffragiis B. M. V. quando in 

officio dictum sit « Ora pro nobis » dica
tur « Dignare me », 138: - deinceps uni
cum Suffragium dicendum quod omitte
tur in Dominicis si fiat commemoratio 
de duplici simplificato, 646. 

Sumatra (Praefectura Apostolica de) erigi
tur, et Patribus Capulatis e provincia 
Hollandica concreditur, 347. 

Suppressio Festorum quoad forum 305 (v. Fe
stum). 

Symbolum :-Athanasianum dicendum tan
tum in festo Ss. Trinitatis et in officio 
Dominicarum post Epiphaniam et Pen-
tecosten ; omittitur tamen si fiat com
memoratio duplicis simplificatio 646: -
in Missa omittendum etiam in festis 
duplicibus I classis, si non sint patro
norum, 661 ; ad verba « et incarnatus 
est » celebrans genuflectit etiam quando 
deinde cum choro debet genuflectere, 661. 

T 

Tabernaculum seu ciborium interius lam-
padibus electricis nequit illuminari, 396. 

Tai-Jcou (Vicariatus Apostolicus de) in Corea 
erigitur et alumnis Seminarii Parisien
sis pro Missionibus exteris concreditur, 
224. 

Talamoni Aloysius, in Seminario Modoe-
tiensi professor qui Summo Pontifici 
exemplar libri « Sunto di storia politica » 
exhibuit, epistola honoratur, qua Idem 
ei gratulatur de feliciter adimpleto mu
nere, eumque hortatur ad nulla perti-
mescenda pro veritate, 566. 
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Tanganika : limes Missionis immutatur, 
199. 

Tarvisana synodus: de ea nunc post duo 
saecula habita, gratulatur Pontifex, 346. 

Taurinorum (Augustae): Ecclesia B. M. V. 
Auxiliatrici a Salesianis erecta, artis 
splendore et magna peregrinorum eo 
pia et pietate insignis, in basilicam mi
norem erigitur, 410. 

Ten Hompel: opus eius quoddam in Indi
cem refertus, 41. 

Tertiarii: - quorumcumque sodalitatum, de
ficiente sacerdotem cui ius competit eis 
Benedictionem Papalem impertiendi, a 
quovis SacerdoLe eam recipere valeat, 
22; - Franciscales S. Iacobi de Venezuela, 
de obsequio per litteras Sedis Apostoli
cae praestito, deque caritate" fraterna, 
laudantur, 83. 

Thomas, canonicus, ob opus de Concordata 
inter Leonem X et Franciscum I Summo 
Pontifici exhibitum, grati animi testimo
nium accipit, 293. 

Thronus ad expositionem Sanctissimi, si 
locus non sit ad exponendam Crucem 
extra eum, amoveatur post expositionem 

• 279; potest esse aliquantulum ab altari 
seiunctus, 278.